
新型コロナウイルス感染に関する当社の追加対策について 

2020年 4月 1日 

株式会社オリバー 

 

株式会社オリバー（代表取締役社長：大川 和昌）は、新型コロナウイルス感染に関する対応と

して、先日発表した内容から 

国内、世界的にも感染拡大が継続している現状を踏まえて、新たに在宅勤務に関する政策を実施
することを決定しましたので、お知らせいたします。 
 

【追加】 

在宅リモートワークの推奨 

首都圏・関西・名古屋の従業員を対象に、在宅でのリモートワークへ切り替え 

期間：3月 28日(土)～５月８日(金) 

 

 

今後も感染状況を考慮の上、必要な対応を実施してまいります。 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

https://www.oliverinc.co.jp/pdf/news_20200304.pdf

